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Styrets årsberetning 

2025 
 

Nittedal Idrettslag

  

1. Nittedal Idrettslags organisasjon  

1.1 Styrets sammensetning  
  

Hovedstyret i Nittedal idrettslag har i 2025 

bestått av følgende medlemmer:   
  

• Kristian Bjerke (Leder)  

• Ranveig H. Gravås (Nestleder)  

• Lena L. Krogsveen (Anleggsansvarlig)  

• Egil S. Bjerkli (Økonomiansvarlig)  

• Finn Ove Søfting (Markedsansvarlig) 

• Lene Håskjold (Sportslig ansvarlig)   
 

Styret har hatt følgende varamedlemmer:   
 

• Linn Anne Bjelland Brunborg  

• Joacim Hafsås  

• Tone Haugen Ramstad 
 

Gruppene er ledet av: 

• Gry Stensrud (Leder Ski)  

• Knut Aasrud (Leder Tennis)  

• Hilde Sletten (Leder Allidrett)  

• Terje Owrehagen (Leder Friidrett)  

• Øystein Nygård / Jens Haugland  

(Leder Fotball)   

• Dag Fodstad / Lisa Ødemark  

(Leder Innebandy)  
 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Kontrollkomite:   

• Kristin Gaustad 

• Øyvind Glendrange 

 
  
Valgkomité:   

• Tove Karlsen 

• Sissel Sæter 

 

  

Lov og utmerkelseskomiteen:   

 

• Ole-Jørgen Tallaksrud 

(Leder) 

• Jon Grimsbo 

• Hanne Staff 

• Erik Cronblad Wollan 

• Trine Olsen 
 

 

Kunstkomiteen:     

• Therese Haget (Leder) 

• Anne Kari Scharp  

• Thorleif Henriksen 

• Lene Simensen 

• Mona Wilhelmsen Thy 

• Finn Ove Søfting 

 

 

Dokumentet er signert med Orgbrain eSign
- en standard elektronisk signatur i samsvar
med EU-forordning 910/2014 (eIDAS).
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1.2 Organisering hovedstyret i NIL   

NIL-styret består av innvalgte ansvarlige og lederne i idrettslagets grupper. I tillegg til leder 

består styret av nestleder, økonomiansvarlig, markedsansvarlig, sportslig ansvarlig og 

anleggsansvarlig. 

Det har i perioden siden forrige årsmøte vært avholdt et styreseminar, 5 styremøter med alle 

gruppene og 8 møter i Hovedstyret. Daglig leder deltar på alle møtene. Etter innspill fra 

gruppeledere har tatt ned frekvensen på hovedlagsmøter slik at vi fremover kjører 6 

hovedlagsmøter i året. NIL -styret kjører utover dette månedlige styremøter som formelle 

beslutningsmøter.  

2. Administrasjon av Nittedal idrettslag  

2.1 Medlemsregister og utvikling  

 

Ved utgangen av 2025 hadde NIL 2248 betalende medlemmer. Dette er en solid oppgang 

sammenlignet med 2024 da tallet var 2055 betalende medlemmer.  

 

Oppgangen skyldes blant annet endring av medlemssystem fra Spoortz til Spond, som var en 

vellykket endring i starten av 2025.  

 

2.2 Administrasjonen  

Magnus Arnesen er Daglig leder i NIL i 100% stilling. Frode Meiltoft har vært ansatt i en 20% 

stilling som klubbhusansvarlig og ansvarlig for utleie av klubbhuset til NIL. 

 

Et viktig administrativt tiltak i 2025 var å gjennomføre en ansattsamling for alle ansatte og 

engasjerte i NIL. DL gjennomførte dette ved å samle de som hadde en anledning til en 

samling på den nye Gapahuken til NIL klubb. Det ble en fin samling med pølsegrilling og en 

historisk quiz om idrettslaget. 

 

2.3 «NILvillige» – Vedlikehold Klubbhuset og andre dugnader 

 
NILvillige er en gruppe pensjonister som møter fast en gang i måneden på klubbhuset for å 
gjøre nødvendig vedlikehold. Gruppen består av 17 medlemmer og ledes av Bjørn Nilsen. 
Mottoet for deres arbeid er:  
 
"Klubbhuset skal stå og skinne og det skal være et godt sted å være for alle brukere av huset." 
 
I løpet av 2025 har det vært gjennomført 24 dugnader som tilsvarer ca. 375 timeverk.  
Av faste oppgaver gruppen gjør er; rydding, vasking av kjøkken, toaletter, trapper, ganger, 
bord og stoler. Det tørkes støv, vaskes vinduer og pusses pokaler. Det sparkles og males etter 
behov. Kjelleren holdes også ryddig. Varmepumpen og luftanlegget blir ettersett og rengjort. 
Om vinteren ryddes det snø foran alle inngangsdører og avfallsdunker. Om sommeren klippes 
det gress, sages busker og trær. Det er tatt ned ekstra mye trær dette året. Det rakes løv hver 
vår og høst og alt hageavfall kjøres til ROAF. Utebenkene holdes ved like med reparasjoner 
og maling. Også under årets TV-aksjon, bidro gruppen med kaffe og kaker på klubbhuset for 
alle bøssebærere i nærområdet. 
I forbindelse med den årlige kunstutstillingen, laget gruppen, vinteren 2025, nye systemer for 
å dekke til vinduer, dører, premieskapene samt bygging av skråveggene i 2.etasje. I tillegg 



   

 

 

(U) Intern 

monterte gruppen alt dette til utstillingen og demonterte dette etter utstillingen. 
Vi har en del inntekter på utleie av klubbhuset og det arbeidet gruppen gjør, har stor betydning 
både for å ivareta bygningen og utearealet, men også at det er attraktivt å leie klubbhuset for 
ulike arrangementer. 
NIL takker for den innsatsen NIL Villige gjør! 
 
2.4 Utleie Klubbhuset  

Inntektene fra utleie av klubbhuset er viktig for idrettslaget. Klubbhuset har vært leid ut i stor 

grad gjennom året og bidrar godt økonomisk. Bookingsystemet fungerer og bidrar til økt 

effektivitet. Askepott Catering er fortsatt en av idrettslagets viktigste leietaker. Det jobbes med 

planer for hvordan vi kan utvikle og benytte kjellerlokalene på en bedre måte. Arbeidet 

fortsetter i 2026. 

 

2.5 Regnskapsføring og økonomi i NIL  

NIL har et godt samarbeid med Uri Regnskap AS som nå har vært vår regnskapsfører i fem 

år. Godt samarbeid, i tillegg til at gruppene selv har bedre kompetanse og innsikt i 

regnskapssystemet Tripletex, bidrar det til at vi har god kontroll på økonomien. Vi har overført 

mesteparten av det daglige økonomiarbeidet til regnskapsbyrået. 

I 2025 har vi endret budsjettprosessen slik at vi skal få kontroll på budsjettet tidligere enn det 

som har vært standarden. Gruppene mottar budsjett innen 15. oktober og må returnere filen i 

løpet av november. Budsjettet besluttes i siste hovedlagsmøte før nyttår. 

 

I 2025 har vi også tydeliggjort kravene til lagkasser da vi hadde en situasjon der lag ikke tok 

tilstrekkelig ansvar for sin egen økonomi. Se økonomihåndbok for oppdaterte krav. 

2.6 Felles treningsavgifter og treningstider for de minste 

I NIL har vi en filosofi der bredde og variasjon står høyt. Vi har derfor fra barna er små, en 
felles treningsavgift opptil barna er 8 år. Dette betyr at barna kan delta på alle idretter i 
idrettslaget (unntatt tennis) for en og samme pris. Vi har også føringer på treningstider, slik 
deltagelse på allidrett ikke skal kollidere med særidretter. Samtidig er dette viktig for at 
familiene skal få utnyttet den valgfriheten som fellestreningsavgift gir. 
Føringer: særidrettstreninger (fotball, innebandy, langrenn etc) skal ikke legges til mandager 
eller onsdager. For de ulike kullene fordeler dette seg slik i 2025/2026: 
 
• 2018: onsdager 
• 2019: mandager 
• 2020: onsdager 
• 2021: mandager 
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Av erfaring vet vi at hall- og banetider er begrenset, og at det er mange faktorer som 
spiller inn. Er det av årsaker ikke mulig å finne en løsning der føringene blir ivaretatt må 
endelig fordeling løftes linjevei opp til sportslig ledere. Vi forventer at vi som idrettslag klarer 
å koordinere dette best mulig for flest mulig. 
 
NIL sin Felles Treningsavgiften ble justert på årsmøtet i 2025, til å nå være 1800 kroner  

for 6-7 åringer og 800 kroner for 4-5 åringer.  

Felles treningsavgift innebærer at barna kan delta i så mange idretter de ønsker. Når barna 

starter i 3.klasse og det året de fyller 8 år, vil felles treningsavgift bortfalle og de betaler 

treningsavgift til den eller de gruppene de er aktive i.  

2.7 Annet arbeid igjennom 2025 

a. For første gang introduserte vi i 2025 en felles medlemsundersøkelse. Vi fikk svært god 

respons med over 300 tilbakemeldinger og svært mange kommentarer som vi har tatt med oss 

videre og som vi skal jobbe godt med. Et resultat av undersøkelsen er innføring av nye 

trivselsregler for trenere, utøvere og foreldre. Disse vil bli lansert 22. april 2026. 

b. Vi besluttet å anskaffe en felles maskot i idrettslaget. Styret i NIL fant ulike konsepter som 

idrettslagets medlemmer fikk stemme over. Vi åpnet også opp for navnekonkurranse. Den nye 

maskoten vil bli lansert på frivillighetssamlingen 22, april 2026. 

c. NIL vokser i omfang og har de siste årene fått enda flere anlegg. Fremover ser vi at dette 

ikke vil avta. Basert på dette ser styret et stort behov for å profesjonalisere driften av anlegg. 

Styret har derfor besluttet at vi i 2026 skal finne en ordning der vi ivaretar driftsansvaret på en 

trygg og bærekraftig måte, som kan stå seg over tid.  

3. Aktivitetstilbudene i NIL 
Det ble gjennomført vellykkede sommeraktiviteter i juni og august med totalt rundt 600 

deltakere fordelt på våre ulike tilbud, som fikk oppleve mange forskjellige aktiviteter.  

For idrettslaget er dette en viktig aktivitet som også bidrar økonomisk med overskudd. Som 

vanlig var det behov for et stort antall instruktører og det er flott at et slikt arrangement kan 

være fin læring og en liten sommerjobb for mange ungdommer. Friidrett, Tennis, Ski, NIL-

klubb og Fotball hadde i tillegg sine egne arrangementer.  

I 2025 besluttet vi å innføre noen retningslinjer for innmelding og gjennomføring av 

sommercamper. Dette for bedre forutsigbarhet og for at vi i størst mulig grad klarer å tilby et 

bra tilbud til alle.  

1. Dato for innmelding av sommercamper skal skje senest 1. februar. Alle sommercamper 
publiseres senest 15. februar. 
2. Alle sommercamper for NIL sine medlemmer på NIL sine anlegg skal arrangeres i regi av 
Nittedal Idrettslag 
3. NIL sin felles sommercamp skal være for 1-4 klasse.  
4. Gruppene i NIL kan arrangere for 3- klasse og eldre, 1-2 klasse er forbeholdt NIL sin felles 
sommercamp.  
5. Alle sommercamper skal drive med overskudd.  
6. Ingen eksterne aktører har anledning til å arrangere kommersielle arrangement på NIL 
sine anlegg uten at dette er godkjent av daglig leder i Nittedal Idrettslag. 
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For arrangement generelt har vi i 2025 også blitt enige om at alle arrangement må 

meldes inn til daglig leder slik at vi kan publisere disse tidlig ut på våre nettsider. Dette for å 

sikre god reklame, men også for å unngå at arrangement kolliderer med hverandre. 

4. Politiattester  

Kravet om fremvisning av politiattester for voksne som har ansvarsforhold til barn er viktig for 

å sikre barn og unge som velger å være med i NIL en trygg ramme rundt sin fritid. Alle med 

verv tilknyttet barn skal ha politiattest og dette følges jevnlig opp fra daglig leder. 

 

5. Anlegg  
 
Fridrettsanlegget  
I 2011 fikk vi støtte til nytt friidrettsanlegg fra Nittedal kommune. Prosjektstart var våren 2012, 
og anlegget sto ferdig i mai 2013. Anlegget har åtte løpebaner opp til 100 m og 110 m hekk 
og seks løpebaner rundt banen. Med god støtte fra Sparebank 1-stiftelsen Jevnaker, Lunner 
og Nittedal (JLN) har vi også fått mye utstyr, for eksempel lengdegrop, kastbur, stavmatte, 
høydematte, hekker og hindre. 
 
Sommeren 2013 fikk vi et drifts- og arrangementshus. I 2014 kompletterte vi anlegget med en 
aktivitetsløype på utsiden (balanse- og styrkeløype) med god støtte fra Gjensidigestiftelsen. 
Til stor overraskelse for NIL og friidrettsgruppa ble deler av aktivitetsløypa fjernet under 
byggingen av ungdomsskolen. Det ble satt opp mer moderne utstyr på ungdomsskolen, mens 
det noen år gamle, høyst velfungerende utstyret, ble kastet av byggeprosjektet. 
 
I 2015 fullførte vi arbeid på anlegget med blant annet stavhus for å beskytte stavmatta. I 2018 
ble arrangementshuset endelig godkjent. Da fikk vi en dobling av lagerstørrelsen.  
Det har gitt sårt tiltrengt lagerplass. Vi har nå alt utstyr samlet på én plass.  
 
I 2018 endret vi en del innvendig i arrangementshusets 1. etasje. Nå er etasjen lagt bedre til 
rette for gjennomføring av stevner, god orden på utstyr og ikke minst for styrketrening. 
I 2024 har vi fått støtte fra Sparebankstiftelsen DNB og Sparebank 1-stiftelsen JLN til å 
oppgradere utstyr for løp og fotofinish, og til å utbedre skader på stavmatten etter hærverk. 
Med et lett tilgjengelig anlegg har dessverre hærverk vært et gjentakende problem. 
 
Fra 2025 er anlegget overført fra Nittedal kommune til friidrettsgruppa.  
  
Fotballanlegget 
Fotballgruppas baner, bygninger og annen infrastruktur på Sentralidrettsanlegget driftes (inkl. 
vinterdrift) og vedlikeholdes med en kombinasjon av innleid hjelp og frivillig innsats. 
  
Det har de 4-5 årene vært betydelig byggeaktivitet i forbindelse med Fotballgruppas anlegg på 
Sentralidrettsanlegget. Ny 5’er bane, ny 9’er bane, ny kiosk og nytt ‘klubbhus’/garderobe er på 
plass, og i 2022/23 ble det gjort en totalrehabilitering av 11’er og 7’er banene, inkludert 
lysanlegget. Banene fremstår som moderne og er også fylt med miljøfyll med kun 0,5% plast, 
og er samtidig klar til å bytte til 100% miljøfyll dersom dette skulle bli tilgjengelig.  
 
Det er stort behov for en garasje/lager på anlegget for å kunne ta vare på utstyret vårt og utføre 
løpende vedlikehold. Det har vist seg utfordrende å finne en passende lokasjon for en slik 
garasje på anlegget pga. føringer fra kommunen. Arbeidet med å finne en lokasjon videreføres 
i 2026. 
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Fotballgruppa jobber også med etablering av et areal for fotballek/løkkefotball som 
skal være tilgjengelig for alle. I perioder med stort press på anlegget er det lite plass til 
uorganisert aktivitet, noe Fotball vil gjøre noe med. Gjennomføring av dette avhenger av 
fullfinansiering. 
  
Skianlegget:  
I 2024 fortsatte arbeidet med å bytte ut gamle lysløypelys til nye LED-lys, i området rundt 
Sagerud og i avstikkeren til Fossegrimsveien. Det som gjenstår nå må vente til Nittedal 
Skiskytterlag kommer i gang med sin del av rulleskiprosjektet. Når de har ferdigstilt dette, vil 
det bli en super løype på 3,7 km, men det er fortsatt uklarheter rundt dette prosjektet pga. 
forurensning i grunnen.   
 
I 2024 startet arbeidet med en ny garasje på Sørli som nå er ferdig oppsatt. Målet med 
garasjen er å få lagret alt utstyr inne, noen som gjør at vi får tatt bedre vare på det og forlenger 
levetiden. Vi vil utnytte loftet til lagerplass både for skigruppa, men også for andre foreninger. 
Det vil bli frigjort areal i skistua som da kan brukes til andre formål. 
 
I høst fikk vi satt opp en gapahuk i et lite skogholt ved Hesteskoen, samt bålplass på utsiden. 
Vi fikk økonomisk støtte fra DNB-stiftelsen til dette. Arbeidet ble gjort på dugnad fra foreldre i 
skigruppa med noe innleid hjelp til grunnarbeider. Gapahuken ble raskt en suksess, og blir 
brukt av både skigruppa og Nittedals befolkning forøvrig. Denne vinteren har det vært et 
yrende liv i Hesteskoen spesielt i helgene, og denne gapahuken med tilhørende bålplass har 
bidratt til dette. Det gir god folkehelse! Skigruppa ønsker å utvikle dette området ytterligere til 
skileik for barn. Dette prosjektet er fremdeles på tegnebordet og her får vi hjelp av skikretsen 
til å utforme dette. 
  
Tennisanlegget:  
Tennisanlegget klarte seg uten flom i 2024, men skader etter snøras fra taket og en 
tilårskommen pumpe holdt kostnadene til vedlikehold høye. Det ble gjort et par viktige 
oppgraderinger av utearealet i løpet av året, med hellelegging utenfor padelbanen og 
ferdigstilling av ny inngang til hallen som de viktigste fremskrittene. Innendørs har Mapei 
sponset Tennisgruppa med et helt nytt gulvbelegg etter flommen, noe som ga et betydelig løft 
til lokalene. 

 

Svært gledelig var det at tennisgruppa fikk støtte fra Sparebank1 stiftelsen Jevnaker Lunner 
Nittedal til å oppgradere lyset i hallen til LED, et prosjekt som ble gjennomført i 2025. 

 

Anlegget berøres i stor grad av Nittedal Kommunes prosjekt VA på langs. Midlertidig adkomst, 
midlertidig parkering og høy aktivitet i området gjør det av og til krevende. Vi har et godt 
samarbeid med prosjektet, og har tro på at det på sikt vil bli en betydelig bedre hverdag på 
Bjertnestangen etter at renseanlegget legges ned. 

  

Innebandy  
Det ble sommeren 2024 lagt nytt toppdekke i Rotneshallen etter 10 års meget aktiv bruk, og 
dekket fremstår nå i topp stand med god friksjon. Nye og større gulvemblem er også på plass. 

 
Utebanen på Rotnes skole har blitt et sted for ungdommen og henge om sommeren. Den 
brukes også flittig av barneskolen og Nittedal Wolves har etablert Innebandy SFO fra høsten 
2024 for 1. og 2. klassingene. 

 

Innebandystyret samarbeider med kommunen og Sørli skole med mål om å få etablert en 
tilsvarende utebane på skolens uteområde. 
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Hockeybanen 
I Nittedal Ishockey og Skøytesport har vi lagt ned betydelig innsats gjennom året. Banen er 

veldig mye brukt, spesielt av skoler på dagtid, men er også mye brukt av barnefamilier, 

ungdommer og voksne som vil spille hockey på kveldstid. Når det gjelder fremtiden vil det bli 

vanskelig å opprettholde noe tilbud om is hvis vi ikke klarer å få mer hjelp og vi skal fortsette 

med natur-is.  

5.2 Langtidsplan 

 

I 2023 jobbet hovedlaget, i samarbeid med gruppene, med en overordnet plan for hvor NIL 

ønsker seg videre lokalisering av idrettsanlegg i og rundt Rotnes. Det er mange saker som 

både skal utredes og besluttes fra stat og kommune som påvirker NIL sitt syn på saken, og 

dermed er det vanskelig å komme frem til en klar konklusjon. Arbeidet fortsetter i 2026. 

Idrettsanleggene i NIL ligger flott lokalisert for alle våre grupper. Skigruppa har ikke vært en 

del av diskusjonen siden de har en naturlig lokalisering i forhold til marka. Den større 

diskusjonen er rundt Sentralidrettsanlegget og tennisanlegget. Disse arealene er satt av til 

idrett i kommunens arealplaner, og NIL har konkludert med at det ikke er noen ønsker om ny 

lokalisering i et kortere tidsperspektiv (10 til 15 år fremover). Manglende løsninger på 

flomproblematikk for tennis kan endre denne forutsetningen. 

NIL jobber videre for å kartlegge behov, prinsipper, rollefordeling, begrensninger og muligheter 

i samarbeid med kommunen hvor idrettsanleggene skal være på Rotnes i et lengre perspektiv 

utover 10-15 år. 

6. Marked  

6.1 Medlemstall  

Vi har i 2025 fortsatt arbeidet med å få medlemmene til å betale medlemskontingenten. Dette 

gjelder både utøvere, trenere og lagledere som alle skal være medlem i NIL. Vi arbeider 

kontinuerlig med at alle medlemmene skal få gode medlemsfordeler som gjør at medlemmene 

enkelt kan tjene inn igjen de 400 kronene. Nedenfor en er oversikt over betalende medlemmer 

for 2025, inndelt i kjønn og alder.  
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6.2 Web og Facebook  

Det har vært jobbet godt gjennom året med å få lagt ut artikler og nyheter for å orientere oss 

alle om hva som skjer i gruppene, med utøverne og lagene og om hva som har vært på gang 

med NIL. Både hjemmesiden nittedalil.no og Facebook brukes aktivt for å informere 

medlemmer.  

Vi oppfordrer alle gruppene i NIL til å både oppdatere under sin gruppe på hjemmesiden, og 

fortsette med Facebook. Gjerne med en takk til våre hovedsponsorer i NIL som setter pris på 

å bli nevnt i sosiale medier knyttet til innlegg om aktiviteten i Nittedal.  

 

6.3 Hovedsponsorer i NIL  

Vi fortsetter det kontinuerlige arbeidet med å følge opp alle avtaler og samarbeidspartnere. 

Hovedsponsorene Sparebank1 og NOKAB signerte vi i starten av 2024 nye treårsavtaler  

med, så de to viktigste samarbeidspartnerne til NIL er med på avtaler ut 2026.  

Bunnpris Nittedal er også med videre, i første omgang kun på en avtale ut 2026. 

Sport 1 Nittedal ønsket ikke lenger en felles avtale med Hovedlaget, og har tegnet egne  

avtaler med enkelte grupper i NIL.  

I 2025 og innledningen til 2026 har det pågått en prosess for å lande en ny hovedsponsor.  

Skiltkampanjen var i hovedsak signert for tre år, i perioden 2021 – 2023. Vi har forlenget med 

tre nye år for de som ønsker å være med videre i perioden 2024 – 2026. Inntektene for dette 

fordeles direkte til gruppene som bidrar med skiltreklame på sine anlegg.  

 

Tusen takk til dere alle for suverene bidrag til idrettslaget. Dette gjør at vi kan skape masse 

god aktivitet ut i de ulike gruppene. Vi oppfordrer alle våre medlemmer å kjøpe tjenester hos 

disse når det er hensiktsmessig.  

6.4 Klubbtøy i NIL  

NIL har en utstyrsavtale med Craft/Sport1 som gruppene har anledning til å slutte seg til.  

Per i dag har Fotball, Allidrett og Tennis sluttet seg til avtalen. 

Innebandy, Friidrett og Skigruppa har egne avtaler med andre leverandører.  

NIL har en avtale med Sport1 om klubbrabatt på 15% som gjelder for alle medlemmer av 

idrettslaget.  

 

7. Organisasjonsarbeid 

7.1 NIL sitt engasjement i Nittedal idrettsråd, NIR  

NIL har to styremedlemmer og ett varamedlem i NIR. Vi opplever at dette samarbeidet kunne 

vært bedre, da vi ønsker enda mer kontakt med NIR og innsikt i hva de beslutter på vegne av 

idrettslagene i Nittedal Kommune.  
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Driftsstøtten er som forventet og utbetales som normalt etter gjeldende satser. Vi 

ønsker likevel å se på muligheten for å utfordre NIR her, da den reelle kostanden NIL har for 

å vedlikeholde sine anlegg er mye høyere enn driftsstøtten vi mottar.  

Vi har god dialog med NIR når det gjelder fordeling av halltider i bygda. Det er meget 

utfordrende og ikke mulig å finne nok tid til alle gruppene i NIL. Vi opplever uansett at NIR gjør 

en rettferdig og god jobb omkring dette. Nittedal har et stort behov for økt hallkapasitet og vi 

ser frem til at bygging av ny Rotnes Skole etter hvert vil bidra til å bedre dette tilbudet. 

 

8. Stipender og utdelinger  

Dette offentliggjøres på en hederlig måte i Flammen 22. april.  

Vanligvis foregår dette på årsmøtet, men i 2026 ønsker vi å benytte arrangementet i Flammen 

der vi skal samle alle frivillige i Nittedal IL til å gjøre ekstra stas på prisvinnerne.  

 

9. Kunstutstillingen  

Kunstutstillingen/Vårutstillingen har vært arrangert av Nittedal Idrettslag i over 30 år, og var i 

sin tid et tiltak for å dekke inn budsjettsprekk i forbindelse med byggingen av Klubbhuset på 

Bjertnes. Vårutstillingen har gjennom disse årene vokst seg til å bli en av landets mest 

renommerte og varierte salgsutstillinger, godt representert av over 40 forskjellige anerkjente 

norske kunstnere og gallerister hvert år. En sjelden arena hvor kunsten og idretten møtes. 

I 2025 omsatte vi kunst for 577 140 kr. Det ble i tillegg solgt lodd, vafler og kaffe for 55 590 kr. 

Totalt ble fortjenesten på 142 607 kr overført til Idrettslaget. 

Besøkstall i 2025 var 1123 personer.  

Vi ser en nedgang i omsetning og resultat, en nedadgående trend. I tillegg blir de frivillige som 

står for dette eldre, som leder er dette selvsagt en bekymring. 

 

10. Økonomi  

Årsresultat og disponeringer  

Nittedal Idrettslag hadde i 2025 en omsetning på kr 18.594.231 kr og et årsresultat på kr 
1.087.125 kr. Driften er fortsatt solid, og sammenlignet med 2024 er omsetningen økt med like 
over 900.000 kroner, mens resultatet samtidig økte like over 600.000 kr. 
 
Kostnadene har i 2025 holdt seg forholdsvis stabilt med totalt 17.771.225 kr, som utgjør en 
kostnadsøkning på like over 300.000 kr sammenlignet med 2024.  
 
Økonomien i Nittedal IL har hatt en positiv utvikling i løpet av 2025. Egenkapitalen i idrettslaget 
er nå på 15.707.774 kr. Dette gir idrettslaget et svært godt fundament for å drifte og 
videreutvikle klubben i årene som kommer.  
 
Årsregnskapet for 2025 avlegges under forutsetning om fortsatt drift. 



   

 

 

(U) Intern 

 
  

11. Arbeidsmiljø/sykefravær/ytre miljø  
 

Nittedal Idrettslag forurenser ikke det ytre miljø. Arbeidsmiljøet blant ansatte og engasjerte i 

Idrettslaget anses å være godt.  

12. Revisor i NIL  
 

Som valgt revisor er Amund Barmoen fra Flyt Revisjon. 

 

Nittedal, 16. mars 2025 
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